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Koneellinen lääkejakelu koskee tehostetun palveluasumisen asiakkaita Bir-
git ta ko dil la ja ryhmäkodeissa ( Ellen, Sylvi ja Alli ) sekä osaa Au rin ko sää-
tiön pal ve lu ta lon asukkaista ja laajenee vähitellen kotihoidon asiak kai siin
vuo den 2020 aikana. Palvelun piirissä on tällä hetkellä noin 160 asia kas ta.

Lääkkeiden koneellinen annosjakelu on kokonaispalvelua sisältäen mm.
lääk kei den koneellisen annospussijakelun, sopimukset lääkkeiden las kut-
ta mi ses ta asiakkaalta, reseptien uusintapyynnöt, ajan tasalla olevat lää ki-
tys kor tit ja toimintayksiköiden hävitettävien lääkkeiden kuljettamiset ap-
teek kiin. Palveluun kuuluu myös kuljetukset ja jakelut sovittuihin toi mi tus-
paik koi hin. Palvelun luonteen takia keskeytykset toimituksissa eivät ole sal-
lit tu ja.

Naantalin kaupungin ja Naantalin apteekin välillä oleva sopimus ko neel li-
ses ta lääkejakelusta päättyy kuluvan vuoden lopussa, jonka johdosta ko-
neel li nen lääkejakelu on 5.11.- 21.11.2019 kilpailutettu avoimena me net te-
ly nä. Sopimuskausi on kaksi (2) vuotta. Sopimuksen tavoitteellinen al ka-
mis ajan koh ta on 1.1.2020 ja sopimus päättyy 31.12.2021, minkä jälkeen
so pi mus ta voidaan jatkaa alkuperäisin ehdoin kahdella (1+1) op tio vuo del la.

Kyse on hankintalain 12 luvussa säädetystä sosiaali- ja ter veys pal ve lus ta.
Uu si hankintalaki nostaa vanhaa lakia enemmän esiin asia kas nä kö kul man
huo mioi mi sen sosiaali- ja terveyspalvelujen hankinnassa. Muutoksella py-
rit tiin takaamaan palvelujen loppukäyttäjien kannalta aikaisempaa laa duk-
kaammat palvelut, sekä vahvistamaan asiakasnäkökulmaa ja palveluiden
jat ku vuu den huo mioi mi sta. Sosiaali- ja terveyspalvelut ovat keskeisesti
asiak kai ta var ten tuotettavia palveluita. Asiakkaan kannalta lopputulos ei
saa johtaa kohtuuttomuuteen tai epätarkoituksenmukaisuuteen. Tar jous-
pyyn tö on liitteenä.

LIITE B1, SOTE-LTK 19.12.2019

Tarjouspyynnön soveltuvuusvaatimuksissa edellytettiin, että pääapteekki
saa sijaita korkeintaan 10 km päässä Naantalin keskustasta. Hoi to hen ki lö-
kun ta ja avustavat henkilöt noutavat apteekista viikoittain asiakkaan kii reel-
li seen lääkehoitoon liittyviä lääkkeitä. Näin ollen asiakkaan etu on, että ap-
teek ki ei sijaitse kaukana Naantalin keskustasta eikä hoitohenkilökunta ole
kauan aikaa poissa hoitotyöstä.

Edelleen asiakkaan ja myös omaisten apteekkiasioinnin järjestäminen ko-
ko nai suu des saan helpottuu, kun apteekki on hyvin saavutettavissa, asiat
voi hoitaa yh des sä apteekissa ja laskut kulkevat yhden apteekin kautta.



Näin ollen pal ve lu ko ko nai suus on asiakkaan edun mukainen.

Määräaikaan 21.11.2019 klo10:00 mennessä tuli kaksi tarjousta. Tar jouk-
sen jättivät Naantalin apteekki ja Skanssin apteekki.

Skanssin apteekki ei täyttänyt soveltuvuusvaatimuksissa olevaa 10 km
etäi syys vaa ti mus ta, joten Skanssin apteekin tarjous hylätään tar jous pyyn-
nön vastaisena.

Naantalin apteekki täytti soveltuvuusvaatimukset ja laadulliset kriteerit.

Oheismateriaali: Naantalin apteekin tarjous

Yritysvaikutusten arviointi:

Päätöksellä saattaa olla vaikutusta yritysten toimintaedellytyksiin ja
työllisyyteen.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hankkia lääkkeiden
koneellisen annosjakelun palvelut Naantalin apteekilta ajalla
1.1.2020 - 31.12.2021 + mah dol liset ( 1+1) optiovuodet.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


